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
équipée avec nombreux rangements, salle de
douche et wc séparés.  A l'étage, 3 chambres,
bureau avec mezzanine,...
Par LA FONCIERE DIJONNAISE - Tel :
0380432703

Vente Maison Dijon 

95 m2
5 pièces
280000€
N° 16849647
17/11/2023
Sous compromis Dijon. Laissez vous charmer par
cette jolie maison d'environ 85 m² dans le quartier
Port du canal - 3 forgerons- sur un terrain de 424
m². Cette maison à conforter est composée au
rez-de-chaussée : d'un salon, d'une cuisine et
d'une salle de bain et des WC séparés. À l'étage
on...
Par A A  Z IMMO CONSEIL - Tel : 0650289300
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Vente Maison Dijon 

103 m2
5 pièces
280000€
N° 16785777
31/10/2023
Sous compromisDijon, maison de 103 m² à
rénover quartier Sacré Coeur (Maladière) sur un
très joli terrain arboré de 432 m² comprenant : une
entrée, un salon-séjour, une véranda donnant sur
la terrasse, une cuisine et une chambre avec
douche. À l'étage on retrouve 2 chambres avec
chacune sa salle...
Par A A  Z IMMO CONSEIL - Tel : 0650289300

Vente Maison Dijon 

89 m2
5 pièces
285000€
N° 16578133
11/09/2023

Maison impeccable quartier Eiffel, au calme sans
travaux, entrée salon séjour avec accès jardin clos,
cuisine semi-ouverte, 1er étage, 3 chs, sde,
chauffage électrique, garage.Pour visiter et vous
accompagner dans votre projet, contacter votre
conseiller immobilier de proximité Bruno
VINCENT...
Par Agence PROPRIETES PRIVEES FNAIM - Tel
: 0606736400

Vente Maison Dijon 

108 m2
6 pièces
530000€
N° 17151680
02/03/2024

Rare sur Dijon maladière, à 5 mins  à pied du
centre-ville, maison entièrement rénovée livrée
comme une maison neuve, entrée salon séjour
cuisine ouverte, suite parentale avec sde, 1er 3
chs, sde, sous-sol total, atelier, chauffage gaz, très
bon DPE, faible consommation.Pour visiter et
vous...
Par Agence PROPRIETES PRIVEES FNAIM - Tel
: 0606736400

Vente Maison Dijon 

115 m2
6 pièces
230000€
N° 17151679
02/03/2024

Asnières-les-DIjon, entrée salon séjour cheminée,
cuisine, buanderie, sdb, 1er étage, 4 chs, sde,
grenier aménageable, chauffage électrique,
garage 2 voitures, petit terrain intime sans vis-à-vis
et plein SUD.Pour visiter et vous accompagner
dans votre projet, contacter votre conseiller
immobilier...
Par Agence PROPRIETES PRIVEES FNAIM - Tel
: 0606736400

Vente Maison Dijon 

120 m2
6 pièces
330000€
N° 17059018
06/02/2024

Maison individuelle sur grand terrain de 890m2
divisible, entrée salon séjour cuisine, ch, sdb et
douche, 1er étage 3 chs, wc, sous-sol  avec 2
pièces : buanderie et chaufferie gaz, garage 2
voitures.Pour visiter et vous accompagner dans
votre projet, contacter votre conseiller immobilier
de...
Par Agence PROPRIETES PRIVEES FNAIM - Tel
: 0606736400

Vente Maison Dijon 

142 m2
6 pièces
480000€
N° 17055662
04/02/2024

Dijon, au calme, proche de toutes commodités, du
CHU et des axes autoroutiers, une vaste maison
individuelle d'une surface de 187,50 m² au sol,
parfaitement rénovée avec gout comprenant
entrée, salon séjour avec accès sur grande
véranda et terrasse, vaste cuisine aménagée
équipée, 4 chambres...
Par INNOV IMMOBILIER DIJON - Tel :
0380276957

Vente Maison Dijon 

123 m2
6 pièces
300000€
N° 16877531
25/11/2023

100m de la gare de Dijon, maison individuelle, à
rénover complètement ou possibilité de créer au
minimum 4 logements.Pour visiter et vous
accompagner dans votre projet, contacter votre
conseiller immobilier de proximité Bruno VINCENT
agissant sous la statut de conseiller indépendant
auprès de la...
Par Agence PROPRIETES PRIVEES FNAIM - Tel
: 0606736400

Vente Maison Dijon 

165 m2
7 pièces
438000€
N° 17000212
17/01/2024

QUARTIER PRISÉ FONTAINE SAINT ANNE ,
maison à fort potentiel de 165m2 sur terrain de
500m2 accès garage et place de parking. RDC:
superbe pièce de vie de + de 45m2 avec cuisine
ouverte aménagée équipée accès double
terrasses dont une exposée plein Sud, 1 cellier, 1
suite parentale avec dressing SDB...
Par 3G IMMO-CONSULTANT - Tel : 0608423593

Vente Maison Dijon 

115 m2
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